
9

9

9

9

9

9

9

9

72

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Tereza PELUHOVÁ

Využití a zhodnocení odpadů z obalového materiálu

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Růžena Caletková

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

Bakalářská práce je zpracovaná na aktuální téma v naší společnosti, tj. Využití a zhodnocení odpadů z

obalového materiálu. Jejím cílem bylo vypracovat analýzu odpadů, které vznikají při balení výrobků a

navrhnout možnosti jejich dalšího využití, což studentka splnila. Autorka se ve své práci zaměřuje na

zpětnou logistiku ve Škodě Auto a předkládá návrhy na vhodné využití odpadů z obalů, jako je papír,

dřevo a fólie při balení výrobků, přičemž tyto odpady byly původně určeny k likvidaci. Předložené návrhy

přinášejí společnosti i ekonomický prospěch. Otázky do rozpravy: 1. Které odpady máte za povinnost vy

jako občan a následně obec, jako producent odpadů, podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadch třídit a

jaké podmínky k tomu musí obec vytvořit? 2. V současné době použité PET lahve jsou odpadem

(nevratnými obaly). Diskutuje se o tom, že by se mohly stát obaly vratnými. Jaký je Váš názor na tuto

skutečnost?

21. květen 2020

Stránka 2 z 2


